[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.02.2013 г.  № 15
д. Борки

Об определении мест для

коллективного обсуждения

общественно значимых  вопросов

и выражения общественных настроений
В соответствии с Федеральным законом от 08 июня 20112 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единые места для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а так же для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера:

1.1 д. Борки, ул. Заверяжская, д. 1,
1.2. д. Сергово, д. 3,
1.3. д. Толстиково, д. 22.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда», на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского

Сельского поселения

С.В. Баринов